PAGE

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЮСТИЦИЙ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО
ЮСТИЦИИ

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2017 г.                                                                            №  298
Об утверждении Перечня специально отведенных мест
и помещений в Республике Марий Эл для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл с избирателями

В соответствии с предложениями органов исполнительной власти Республики Марий Эл, пунктом 5 статьи 11 Федерального закона
от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Марий Эл от 15 февраля 1994 года № 43-III «О статусе депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Перечень специально отведенных мест
и помещений в Республике Марий Эл для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл
с избирателями.
	Временно исполняющий

обязанности министра

	В.В.Тарасов

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства юстиции Республики Марий Эл

от 17 ноября 2017 г. № 298
Перечень специально отведенных мест и помещений
в Республике Марий Эл для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Государственного Собрания
Республики Марий Эл с избирателями

	Наименование городского округа, муниципального района, городского, сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Специально отведенное место или помещение

	1.
	Город Йошкар-Ола
	г. Йошкар-Ола
	актовый зал Министерства природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл по адресу: Ленинский проспект, 24 б, цокольный этаж

	2.
	Город Йошкар-Ола
	г. Йошкар-Ола
	зал заседаний Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл по адресу: ул. Красноармейская, 41, 3 этаж, каб. 306, 307

	3.
	Город Йошкар-Ола
	г. Йошкар-Ола
	актовый зал государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Дворец молодежи Республики Марий Эл» по адресу: Зеленая, 1, 1 этаж.

	4.
	Город Йошкар-Ола
	г. Йошкар-Ола
	малый зал государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Общественно-политический центр Республики Марий Эл» по адресу: проспект Гагарина, 8, 4 этаж

	5.
	Город Йошкар-Ола
	г. Йошкар-Ола
	прилегающая территория перед центральным входом в здание государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Общественно-политический центр Республики Марий Эл»

__________